
produse birou

I.D.: 67948585

Data publicarii	06.04.22	Coduri CPV	42964000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 530,16 RON - 530,16 RON

Descriere: Hartie copiator -10x22.9=229 lei cu tva Cartus toner HP 85 A -2x45= 90 lei cu tva Cartus toner Xerox 3025 -2x65= 130 lei cu tva Pix office -10x2.5=25 lei cu tva Pix Pensan -10x1= 10 lei cu tva Elastic bani -2x5.5= 11 lei cu tva Folie a4 -2x14.9=29.8 lei cu tva Doasar incopciat -50x1=50 lei Plic dl -30x0.3=9 lei cu tva Agrafe -3x2.2= 6.6 lei cu tva Buretiera -1x5.5 =5.5 lei cu tva Creion mecanic -1x6.5= 6.5 lei cu tva Rezerva creion -1x1.5= 1.5 lei cu tva Fisa ISU -10x2= 20 lei cu tva Marker -2x3.5 = 7 lei cu tva TOTAL=630.90 lei cu tva
